

**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
BUBIŲ SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017-07-26 Nr. SS (16)- (9.3)

Bubiai

Sueiga įvyko 2017 m. liepos 25 d. Bubių seniūnijoje.

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Žymančius, Bubių seniūnaitijos seniūnaitis.

Posėdžio sekretorė – Nijolė Saunorienė, Bubių seniūnijos seniūno pavaduotoja.

Dalyvavo: Kurtuvėnų seniūnaitijos seniūnaitė – Birutė Rubikienė, Bubių seniūnaitijos seniūnaitis – Vytautas Žymančius, Bazilionų bendruomenės pirmininkas – Vytautas Julius Radžvilas, Gilvyčių bendruomenės pirmininkė Rimutė Janaitienė, Kurtuvėnų bendruomenės pirmininkė Jurgita Bartkuvienė.

Patariamąjį balsą teise Kurtuvėnų Šv. Jokūbo parapijos klebonas Andrius Valčiukas ir Bazilionų Šv. Bazilijus Didžiojo kunigas klebonas Tomas Ūksas.

Bubių seniūnaitijos seniūnaičio pakvietimu: Laima Benikasienė, Akvilė Petulaitytė ir Edvardas Vileikis.

DARBOTVARKĖ.

Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo.

SVARSTYTA.

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo.

Bubių seniūnaitijos seniūnaitis Vytautas Žymančius supažindino su nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybės tvarkos aprašu. Dalyviams buvo išdalinta dalomoji medžiaga. Paašškino, kad šio posėdžio metu reikia nusistatyti prioritetinę veiklą tenkinančią bendruomenių poreikius, pagal kurią bus vertinami pristatomi projektai.

Vyko diskusijos.

Bubių seniūnaitijos seniūnaitis pasiūlė prioritetus teikti bendruomenės akcijoms ir iniciatyvoms, kurios skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybės gerinimui. Jo nuomonei pritarė Edvardas Vileikis ir Akvilė Petulaitytė.

Bazilionų bendruomenės pirmininkas Vytautas Julius Radžvilas pasiūlė prioritetine veikla nustatyti socialiai pažeidžiantiems bendruomenės nariams ir jų grupėms.

Kiti dalyviai pasiūlė prioritetus teikti kultūrinei švietėjiškai veiklai vietos bendruomenei telkti.

NUTARTA:

Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybės tvarkos aprašo patvirtinimo, vadovaujantis 24 punktu Bubių seniūnijos išplėstinėje seniūnaičių sueigoje prioritetine veikla tenkinančią bendruomenės poreikius 2017-2019 metams pasirinkti:

24.6. bendruomeninės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams) – ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti gali būti skiriama ne daugiau kaip 20 proc. nuo projektui įgyvendinti skirtos sumos.

24.1. socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems bendruomenės nariams ir (ar) grupėms (labdaros, ir paramos akcijų organizavimas, senyvo amžiaus, vienišų asmenų, kuriems reikalinga pagalba, lankymas, pagalbos grupių nuo priklausomybių ar kitų socialinių problemų kenčiantiems asmenims bei jų artimiesiems organizavimas, renginių ir kitų priemonių, skatinančių socialinę atskirtį patiriančių asmenų ir jų grupių įtraukimą į bendruomenės gyvenimą, organizavimas).

24.3. kultūrinė ir švietėjiška veikla vietos bendruomenei telkti (mokymo (si) priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką, ir vietos gyventojų išprusimą, įsigijimas ir organizavimas, vietos bendruomenės tapatybei reikšmingų leidinių leidyba).

BALASVO: UŽ – 5, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Sueigos pirmininkas

Vytautas Žymančius

Sueigos sekretorė

Nijolė Saunorienė